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Policjanci CBŚP zlikwidowali w Legnicy wytwórnię tabletek ekstazy. Produkowano tam tabletki z logo
„YOU TUBE”, „SUPERMAN”, „BATMAN” czy „TRANSFORMERS”. Policjanci zabezpieczyli elektryczną
tabletkarkę wraz z metalowymi stemplami, tabletki ekstazy oraz 3 kilogramy gotowej substancji
zawierającej MDMA. Z takiej ilości preparatu można by wyprodukować około 25 tysięcy tabletek
ekstazy o czarnorynkowej wartości 250 tysięcy złotych. Do sprawy zatrzymano trzy osoby.

Policjanci  z  Zarządu w Bydgoszczy  CBŚP wpadli  na  trop produkcji  tabletek  ekstazy.  Zebrany materiał  wskazywał,  że
nielegalny proceder odbywał się w Legnicy. W likwidacji wytwórni brali udział także policjanci z KMP w Legnicy. Tam też
zostali zatrzymani dwaj mężczyźni podczas wytwarzania narkotyków. W trakcie działań jeden z podejrzanych zaatakował
policjanta, próbując w ten sposób utorować sobie drogę ucieczki. Wówczas policjant użył broni służbowej, raniąc napastnika
w nogę. Ten natychmiast trafił pod opiekę lekarską. Pomocy lekarskiej udzielono także zaatakowanemu funkcjonariuszowi. 
Do sprawy zatrzymano również 31-letnią kobietę.

Podczas  przeszukania  pomieszczeń piwniczno-magazynowych policjanci  znaleźli  i  zabezpieczyli  narzędzia  i  przedmioty
wykorzystywane do wytwarzania tabletek zawierających MDMA, tj.: elektrycznej tabletkarki wraz z metalowymi stemplami, 7
kilogramów substancji proszkowych wypełniających i koloryzujących, pojemniki z tworzywa sztucznego, blender, maseczki
przeciwpyłowe, filtry, sita, wagi elektroniczne, kilkaset pustych woreczków strunowych i gotowe tabletki zawierające MDMA.

Z ustaleń śledczych wynika, że w tej wytwórni prawdopodobnie na masową skalę produkowane były tabletki  z logo „YOU
TUBE,  SUPERMAN,  BATMAN,  TRANSFORMERS”.  W  trakcie  przeszukania  ujawniono  3  kilogramy  gotowej  substancji
zawierającej MDMA, z której można by wyprodukować około 25 tysięcy tabletek ekstazy o czarnorynkowej wartości 250
tysięcy złotych.

W Prokuraturze Rejonowej w Legnicy troje zatrzymanych usłyszało zarzut udziału w zorganizowanej grupie przestępczej
zajmującej  się  wytwarzaniem  substancji  psychotropowych  i  ich  dystrybucją.  Dodatkowo  jednemu  z  nich  prokurator
przedstawił  zarzut  dokonania  czynnej  napaści  na  funkcjonariusza  Policji.  Sąd  Rejonowy w Legnicy  zastosował  wobec
podejrzanych środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy.
 

/dokumenty/zalaczniki/3/3-264141.jpg


Ładowanie odtwarzacza...
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